
歴史・文化探訪の会中止のご連絡 

 

  晩春の候 会員の皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのことと存じます。 

 さて、第３２回探訪会として、５月１６日に「大垣市奥の細道むすびの地・安八町浅

野撚糸工場見学と社長講演（中小企業奇跡の復活物語）」探訪会並びに令和２年度

総会を行う予定でありました。 

 その後、皆様周知のように、新型コロナウイルスが収まるどころか、感染者が増加の

一途を辿り、愛知県独自の緊急事態宣言に加えて、政府から正式に全国に向けて

緊急事態宣言が拡大されました。 

 このことを受けまして、誠に残念ではありますが、今回の探訪会は中止とさせて頂き

ます。健康面を配慮した上でのことですので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 


